ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH ĐỊNH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KT     Bình Định, ngày       tháng 7 năm 2023

V/v báo cáo tiến độ triển khai
đầu tư xây dựng hạ tầng kỹ
thuật các cụm công nghiệp

                                     Kính gửi:
- Sở Công Thương;

- Sở Xây dựng;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;
- UBND thị xã Hoài Nhơn;
- UBND các huyện Tuy Phước, Phù Mỹ, Tây Sơn.

 Để đẩy nhanh tiến độ triển khai thực hiện dự án Đầu tư xây dựng và kinh

doanh hạ tầng kỹ thuật các Cụm công nghiệp Bình An (huyện Tuy Phước); CCN Đệ
Đức – Hoài Tân, CCN Hoài Hương (thị xã Hoài Nhơn); CCN Tân Tường An (huyện
Phù Mỹ); CCN Bình Tân, Phần mở rộng CCN Bình Nghi, Phần mở rộng CCN Gò
Cầy (huyện Tây Sơn) của các nhà đầu tư đã được UBND tỉnh phê duyệt kết quả
đánh giá hồ sơ đăng ký thực hiện dự án; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

 Giao Sở Công Thương chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan
kiểm tra, rà soát tiến độ triển khai thực hiện dự án của Chủ đầu tư các cụm công
nghiệp nêu trên trong thời gian qua; yêu cầu Chủ đầu tư các cụm công nghiệp xây

dựng kế hoạch, tiến độ triển khai cụ thể; theo dõi, giám sát tiến độ thực hiện dự án
theo cam kết của Nhà đầu tư; hướng dẫn, đôn đốc Nhà đầu tư triển khai thực hiện dự
án đảm bảo theo quy định của pháp luật; báo cáo đề xuất UBND tỉnh trước ngày
25/7/2023.

 Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

  KT. CHỦ TỊCH

Nơi nhận:  PHÓ CHỦ TỊCH

- Như trên;

- CT, PCT N.T.C.Hoàng;

- Sở KH&ĐT;
- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K6 (09b).

  Nguyễn Tự Công Hoàng

4779 11